

Lucrari de reabilitarea drumului
s.Dobrogea Veche
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 931 156,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	145,4775	54,47	7 924,16
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	280,50	54,47	15 278,83
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,672	54,47	200,01
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	21,0647	54,47	1 147,39
		Total manopera				24 550,40

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	359,55	836,00	300 583,80
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	239,70	1 127,00	270 141,90
3.	1212121212121	apa	m3	76,50	10,00	765,00
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	83,727	190,00	15 908,13
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	140,25	190,00	26 647,50
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	29,325	190,00	5 571,75
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	15,30	300,00	4 590,00
8.	23203226000401	Bitum	t	2,3639	7 327,00	17 320,30
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	68,85	12,00	826,20
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,6515	10,50	48,84
		Total materiale de construcții				642 403,42

Utilaje de construcții:

1.	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	1,53	198,35	303,48
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,6885	200,00	137,70
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,894	300,00	2 968,20
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,3524	300,00	1 005,72
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	20,961	210,63	4 415,02
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	88,529	210,63	18 646,86
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	33,66	210,63	7 089,81
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,3095	210,63	1 539,60
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	33,66	486,50	16 375,59
10.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0,9933	222,36	220,87

11.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,8105	198,35	359,11
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,6218	326,04	202,73
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,9196	196,28	376,78
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,65	196,28	1 501,54
		Total utilaje de construcții				55 143,01

Total:

Прямые затраты	lei	722 096,82
Asigurarea sociala (ПЗ) * 24 %	24,00 %	5 892,10
Total ПЗ+CNAS	100,00 +	727 988,92
Cheltuieli de regie (ПЗ+CNAS) * 4,5 %	4,50 %	32 759,50
Total ПЗ+CNAS+CR	100,00 +	760 748,42
Beneficiu (ПЗ+CNAS+CR) * 2 %	2,00 %	15 214,97
Total ПЗ+CNAS+CR+B	100,00 +	775 963,39
TVA (ПЗ+CNAS+CR+B) * 20 %	20,00 %	155 192,68

Total deviz:

931 156,07

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(.)

(funcția, semnătura)